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Damska vychazkova obuv SKECHERS-Uno Highlight Love black/multi

Dostupné velikosti Objednavaci cislo
36 787583
37 787584
38 787585
39 787586
40 787587
41 787588
42 787589

Doporucena maloobchodni cena: 2620 K¢ s DPH

Popis

EAN

196642223201
196642223225
196642223249
196642223263
196642223287
196642223294
196642223300

Mnozstvi
3+
3+
3+
3+
3+
3+
3+

Déamska obuv znacky Skechers. Znackové botasky jsou navrzeny v trendy designu. Potisk, ktery tvori barevna
srdi¢ka, plsobi velmi pékné. Stylové tenisky v ¢erném provedeni se skvéle kombinuji k mnoha outfitdm. Diky témto
teniskdm vytvorite top styling. Jemna perforace na $pi¢ce a limci obuvi pomize zajistit vybornou cirkulaci vzduchu.

Cerné tenisky s vnitfnim polstrovanim a mékkou podsivkou zaruéi celodenni pohodli. Benefitem botasek Skechers je
vzduchem chlazena pamétova pénova viozka Skechers Air-Cooled Memory Foam®. Mezipodesev Skech-Air® zajisti
velmi dobré odpruzeni a tlumeni narazd. Tenisky pro damy jsou spolehlivymi spole¢niky pro kazdodenni noseni a

volnocasové aktivity.

Detaily produktu:

Tenisky Skechers s pamétovou pénou
Synteticky svrsek ,durabuck”
Klasické snérovani

Pékny potisk se srdicky

Perforace na prednim panelu a limci pro chladici efekt

Polstrovany limec a jazyk
PodSivka z mékké tkaniny

Skechers Air-Cooled Memory Foam® - vzduchem chlazenad pamétova pénova vlozka s polstrovanim

Vzduchem odpruzena mezipodesev Skech-Air®
MezipodeSev s podrdzkou absorbujici narazy

Flexibilni podrazka



